: dS AFOGADOS
ãoS ã;_ª; DAINGAZEIRA |

X  PREFEITURA

PORTARIA Nº 308/2024 GP 4

O Prefeito do Município de Afogados da Ingazeira — PE, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pelo Art. 42, Inciso VII da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Rescindir os Contratos Temporários dos servidores, abaixo relacionados,

vinculados a Secretaria Municipal de Saúde, a partir do dia 31 de dezembro de 2024.

Programa Atenção Primária - UBS

Nome Função Contrato:

THIAGO VINICIUS VERAS DE QUEIROZ COORDENADOR (A) 097/2021

Centro Especializado em Reabilitação

Nome Função Contrato:

MARILEIDE XAVIER SILVA E SOUZA FONOAUDIOLOGO 124/2021

CEO — Centro de Especialização Odontológica

Nome Função Contrato:

THIAGO VINICIUS VERAS DE QUEIROZ COORDENADOR (A) 200/2023

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se suas

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Afogados da Ingazeira — PE, em 23 de dezembro de

2024.

Antonio iel Mangabeira Valadares de Souza

Prefeito em Exercício
— PUOBLICAÇÃO

:sta datafiza publicação desõx
Ato no local cºs),

' ualngazeira, :

"Monário

Praça Monsenhor Alfredo de Arruda Câmara, nº 20 — Centro — Afogados da Ingazeira — PE
CEP: 56800-000 / Fone: 3838-1235 / 1182 / 1363

CNPJ: 10.346.096/0001-06 www.afogadosdaingazeira.pe.gov.br gabinete&afogadosdaingazeira.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/43-20250212161222.pdf

assinado por: idU
ser 239